
 

 

 

 

 

 

 

 

２０１１年１月 1２日（水） №1700 今期第 25 号 

 
 

 本日の例会  

《第 3 回ご家族参加Ｄａｙ♪》 
ロータリーの社会奉仕について 
    地区社会奉仕委員会 顧問 笹島良雄様

 次の例会  1 月 19 日（水） 
 新年宴会（家族会）～例会変更～ 
        18：00～ 於、加太「あたらし屋」

 先週の例会記録   1月 5（水） 
◇卓話 新年初例会を祝って《乾杯》乾 昌彰会長

＝下半期の活動ミーティング＝委員会別着席

◇ビジター ございません 
◇出席報告 （会員数 22 名、出席免除会員１名） 
 本日出席（1/5） 17 名 77.27％ 
 先々週出席（12/15） 21 名 91.30％ 
◇S.A.A. 乾 昌彰君、主井知子君 新年おめでとう

ございます。今年もよろしくお願い申し上げます。

中筋正浩君、壺井敏史君、中井秀行君、湯川紘司君

写真の御礼。 
上半期を振り返って       会長 乾 昌彰 
◇各月間にちなんだ有意義なプログラムの実施 

各委員長様のお骨折りでゲストをお招きし貴重な卓

話を拝聴することができました。またご家族参加例

会を開催しご家族皆様のご参加を頂きました。折々

に企画される会員スピーチも大変楽しく拝聴してい

ます。誠にありがとうございました。 

こうして会長として上半期を大過なく過ごせましたの

も、主井幹事、湯川ＳＡＡを始め委員長皆様と会員各

位のお力添えの賜物と改めて御礼申し上げます。今後

も西クラブの発展に寄与できるよう頑張りたいと思い

ますので、変わらぬご支援ご協力のほどよろしくお願

い申し上げます。 

＊会長挨拶＊            乾 昌彰 
・明けましておめでとうございます。お食事に先立

ち乾杯をさせて頂きます。皆様の御健勝とご多幸

並びに西クラブの益々の発展を祈念し乾杯させ

て頂きます～乾杯♪ 
・年末に米田ガバナーより各会員宅へアンケートが

届いていることと存じますが年明けには平原パ

ストガバナーより文書が届きましたので回覧さ

せて頂きます。 
・わかやま新報へ新年広告を主井幹事と共に協力さ

せて頂きました。掲載紙を回覧させて頂きます。

・井上会員よりご連絡があり「一日も早く例会に出

席したいのですがあとしばらくリハビリに努め

ます。皆様にどうぞよろしくお伝え下さい。」と

のことでした。厳寒の折柄お気をつけてお過ごし

頂きたいと存じます。 
＊幹事報告＊            主井知子 
・新年おめでとうございます。今年もよろしくお願

い申し上げます。本日は委員会別にご着席頂きま

した。後ほど各テーブルから代表１名の方にご発

表をお願いしたいと思います。 
・姉妹クラブ・コンコードダイアブロＲＣ並びに交

換学生各位からクリスマスカードを頂きました

ので回覧させて頂きます。その中でロビーニシモ

リ君のお父様のお手紙を発表させて頂きます。 
☆西ロータリークラブの皆様こんにちは。ご無沙汰

しています。お元気でご活躍のことと存じます。

私は昨年からクライトンヴァレイ、コンコード・

サンライズＲＣで会長を務めさせて頂いていま

す。お世話になった次男ロビーの写真を添付させ

て頂きます。ロビーは今年 33 歳になりました。

 

 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

 

会長 乾昌彰   幹事 主井知子 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  西溪光照 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

102010-2011 年度 国際ロータリーのテーマ 

 

地域を育み 
大陸をつなぐ 


